

**Remissyttrande**  
Drakstadens Omsorg AB  
Org.nr. 556911-0678  
Bågevägen 3  
856 53 Sundsvall

Datum 2017-02-23

Finansdepartementet  
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:  
[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

**Yttrande avseende SOU 2016:78**

Drakstadens Omsorg AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Genomförs förslaget kommer vi avsluta vår verksamhet. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 50 kunder och våra 20 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

**Om Drakstadens Omsorg AB**

Drakstadens Omsorg AB (556911-0678) startades av Jenny Karlsson, Johan Larsson och Johanna Karlsson år 2012 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde vård och omsorg, hemtjänst. Vi värdesätter en god dialog och nära kontakt med våra kunder. Trots att vi växer så arbetar vi med att behålla känslan av ett litet företag. Kontakten mellan kunden och dennes kontaktperson är central för oss och kontaktpersonen är den som har tätast kontakt med kunden.

I vår ledning finns en socionom, en rehabiliteringsvetare och en sjuksköterska med demensinriktning vilket ger oss en bred kunskapsbas och en bra bredd.

Vi ordnar olika aktiviteter där vi bjuder in både kunder och personal vilket brukar vara väldigt uppskattat. Det har varit bland annat allsång, jullunch och fikaträffar. Det blir för alla en möjlighet att träffas och gör vardagen lite festligare.

Under 2017 levererade Drakstadens Omsorg AB hemtjänst i genomsnitt till 55 personer per månad. Vi har 20 medarbetare och bedriver vår verksamhet i två grupper. Vi finns i Västernorrlands Län, Sundsvalls kommun.

### **Konsekvenser av välfärdsutredningens förslag**

Drakstadens Omsorg AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015 10 267 329 kr och hade en rörelsemarginal om 4,14 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 425 512 kr till 200 555 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 4,14 till 1,95 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

### **Avslutning**

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Drakstadens Omsorg AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Drakstadens Omsorg AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Drakstadens Omsorg AB



Jenny Larsson



Johanna Karlsson

Sundsvall 2017-02-23